quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO- CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP : 45.950-000 - (73) 3299-2114

adm@lajedao.ba.gov.br I controladoria@lajedao.ba.gov.br

.

PORTARIA Nº 22 DE 24 DE SETEMBRO DE 2019.

Exonera Gestora do Fundo
Municipal de Saúde e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do município.

RESOLVE:

ARTIGO 1°- Exonerar a Senhora WILVÂNIA VIANA DE SOUZA do cargo de

Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

ARTIGO 2°- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDAO, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

HUMBERTO

lajedao
b .go .

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F00C50B2AC72CF7EBDEE5209B3C8881

		2019-09-25T12:36:19-0300